
Uchwała Nr XX/109/2020

Rady Gminy Warnice

z dnia 30 września 2020 roku

w sprawie  zmian budżetu  Gminy Warnice na 2020 rok 

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2020 r.,  poz.  713,  z  późn.  zm.),  Rada  Gminy Warnice  uchwala,  co
następuje:

§ 1 . Zwiększa się dochody budżetu Gminy Warnice zgodnie z załącznikiem nr 1 
o kwotę 98 970,84 zł w tym:

1) zmniejsza się dochody na zadania własne o kwotę                                              50 000,00 zł
2) zwiększa się dochody na zadania własne o kwotę                                              148 970,84 zł

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Warnice zgodnie z załącznikiem nr 2
o kwotę 98 970,84 zł w tym:

1) zmniejsza się wydatki na zadania własne o kwotę                                               29 056,49 zł
2) zwiększa się wydatki na zadania własne o kwotę                                               128 027,33 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

                                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                               Marek Brodowski



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XX/109/2020

Rady Gminy Warnice

z dnia 30 września 2020 r.

DOCHODY
BUDŻETU GMINY WARNICE

Własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

756

75616

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

75621

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

758 Różne rozliczenia

75801

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

75814 Różne rozliczenia finansowe

2030

6330

801 Oświata i wychowanie

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

0660

0670

Razem:

Rodz
aj:

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

50 000,00     

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

30 000,00     

30 000,00     

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 20 000,00     

20 000,00     

98 970,84     

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 35 000,00     

35 000,00     

63 970,84     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

61 350,44     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 620,40     

-50 000,00     
-50 000,00     

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego -12 000,00     

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

-38 000,00     

98 970,84     



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XX/109/2020

Rady Gminy Warnice

z dnia 30 września 2020 r.

WYDATKI 
BUDŻETU GMINY WARNICE

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
710 Działalność usługowa

71035 Cmentarze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

754

75412 Ochotnicze straże pożarne

4280 Zakup usług zdrowotnych -736,00     

2820 736,00     

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 572,79     

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

92195 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

Rodzaj:Własne

1 903,73     
1 903,73     

1 903,73     

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 000,00     

1 000,00     

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

1 000,00     

98 970,84     
35 000,00     

35 000,00     

36 000,00     

30 000,00     

5 000,00     

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 000,00     

27 970,84     

23 379,17     

4 018,88     

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

-3 932,10     

-2 832,10     

-1 119,10     

-1 713,00     

-1 100,00     

-1 100,00     

7 353,12     

11 168,87     

1 000,00     

4 629,62     

5 539,25     

-3 815,75     

8 147,89     

-3 054,64     

-8 909,00     

-6 324,75     

-6 324,75     

-12 424,75     

6 100,00     

98 970,84     


